

## TİCARET GAZETESİ- 09.04.2010

## ‘Benzin fiyatının yüzde 65’i vergiden oluşuyor’

**Akaryakıtın önemli bir vergi unsuru olduğunu ve Türkiye’nin her yıl bu sektörden 2-3 milyar TL ilave bir vergi sağladığını belirten PETDER Genel Sekreteri Erol Metin, “Akaryakıt piyasası 75 milyar TL’lik parasal büyüklük oluşturuyor” dedi.**

**P**etrol Sanayi Derneği (PETDER) Genel Sekreteri Erol Metin, sektörde artan bir vergi yükü bulunduğunu belirterek, “Bugün 1 litre benzinin yüzde 50’si ÖTV’ye, yüzde 15’i de KDV’ye gidiyor. Yani yüzde 65’i vergi” dedi.

Metin, İstanbul Aydın Üniversitesi’ne Florya yerleşkesinde düzenlenen “Türkiye’de Petrol Piyasaları: Dünü, Bugünü” panelinde yaptığı konuşmada, Türkiye’nin enerji bileşenlerinin petrol, doğal gaz ve kömürden oluştuğunu söyledi. Bu üç bileşenin Türkiye’nin enerji ihtiyacının yüzde 90’ını karşıladığını dile getiren Metin, Türkiye’nin doğal gaz ve petrolün yüzde 95’ini ithal ettiğini kaydetti. Petrol piyasasında 2003-2008 yılları arasında yeni bir kanun çıkarıldığını ve böylelikle yeni bir dönemin başladığını dile getiren Metin, söz konusu dönemde akaryakıt talebinin arttığını anlattı. Metin, akaryakıtın önemli bir vergi unsuru olduğunu ve Türkiye’nin her yıl bu sektörden 2-3 milyar TL ilave bir vergi sağladığını belirtti.

Dünyada petrol piyasasında yaşanan gelişmelerin Türkiye’ye de yansımaları olduğunu vurgulayan Metin, Türkiye’deki akaryakıt istasyonlarının hem kalite hem de işleyiş

açısından dünyada önemli örnekler arasında bulunduğunu dile getirdi.

Bugün gelinen noktada enerji piyasasında kuralların değiştiğini, rekabetin arttığını aktaran Metin, yeni kanunlarla sektördeki ortaklıkların, bayi ve dağıtım ilişkilerinin değişim geçirdiğini söyledi. Metin, Türkiye’de akaryakıt sektöründe 4 rafineri, 53 dağıtıcı firma, 82 depo ve 12 bin 701 istasyon bulunduğunu, buralarda 250 bin kişinin istihdam edildiğini anlatarak, “Akaryakıt piyasası 75 milyar TL’lik parasal büyüklük oluşturuyor” dedi. Sektörde artan bir vergi yükü bulunduğunu kaydeden Metin, “Vergi, ülke gelirini ve piyasanın hareketini etkileyecek önemli bir enstrüman. Bugün 1 litre benzinin yüzde 50’si ÖTV’ye, yüzde 15’i de KDV’ye gidiyor.

Yeni yüzde 65’i vergi. Benzinin litresi 3 lira ise 2 lirası vergi. Türkiye, enerji ürünlerinde elde ettiği gelirin büyük bölümünü petrol ve motorinden sağlıyor” diye konuştu. İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Salih Çelikkale ise petrolün dünyanın gözdesi olduğunu belirterek, Türkiye’nin petrol ithal eden bir ülke olduğunu ve bunun için de önemli bir bütçe ayırmak zorunda kaldığını kaydetti. (İstanbul-aa)

## SONSÖZ - 13.04.2010



## Türkiye’deki petrol piyasaları: Dünü bugünü paneli yapıldı

**PETROL** Sanayi Derneği (PETDER) Genel Sekreteri Erol Metin, sektörde artan bir vergi yükü bulunduğunu belirterek, “Bugün 1 litre benzinin yüzde 50’si ÖTV’ye, yüzde 15’i de KDV’ye gidiyor. Yani yüzde 65’i vergi” dedi.

Metin, İstanbul Aydın Üniversitesi’ne Florya yerleşkesinde düzenlenen “Türkiye’de Petrol Piyasaları: Dünü, Bugünü” panelinde yaptığı konuşmada, Türkiye’nin enerji bileşenlerinin petrol, doğal gaz ve kömürden oluştuğunu söyledi.

Bu üç bileşenin Türkiye’nin enerji ihtiyacının yüzde 90’ını karşıladığını dile getiren Metin, Türkiye’nin doğal gaz ve petrolün yüzde 95’ini ithal ettiğini kaydetti.

Petrol piyasasında 2003-2008 yılları arasında yeni bir kanun çıkarıldığını ve böylelikle yeni bir dönemin başladığını dile getiren Metin, söz konusu dönemde akaryakıt talebinin arttığını anlattı.

Metin, akaryakıtın önemli bir vergi unsuru olduğunu ve Türkiye’nin her yıl bu sektörden 2-3 milyar TL ilave bir vergi sağladığını belirtti.

Dünyada petrol piyasasında yaşanan gelişmelerin Türkiye’ye de yansımaları olduğunu vurgulayan Metin, Türkiye’deki akaryakıt istas-

yonlarının hem kalite hem de işleyiş açısından dünyada önemli örnekler arasında bulunduğunu dile getirdi.

Bugün gelinen noktada enerji rekabetinin arttığını aktaran Metin, yeni kanunlarla sektördeki ortaklıkların, bayi ve dağıtım ilişkilerinin değişim geçirdiğini söyledi.

Metin, Türkiye’de akaryakıt sektöründe 4 rafineri, 53 dağıtıcı firma, 82 depo ve 12 bin 701 istasyon bulunduğunu, buralarda 250 bin kişinin istihdam edildiğini anlatarak, “Akaryakıt piyasası 75 milyar TL’lik parasal büyüklük oluşturuyor” dedi.

Sektörde artan bir vergi yükü bulunduğunu kaydeden Metin, “Vergi, ülke gelirini ve piyasanın hareketini etkileyecek önemli bir enstrüman. Bugün 1 litre benzinin yüzde 50’si ÖTV’ye, yüzde 15’i de KDV’ye gidiyor. Yani yüzde 65’i vergi. Benzinin litresi 3 lira ise 2 lirası vergi. Türkiye, enerji ürünlerinde elde ettiği gelirin büyük bölümünü petrol ve motorinden sağlıyor” diye konuştu.

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Salih Çelikkale ise petrolün dünyanın gözdesi olduğunu belirterek, Türkiye’nin petrol ithal eden bir ülke olduğunu ve bunun için de önemli bir bütçe ayırmak zorunda kaldığını kaydetti.

## HÜRSES GAZETESİ - 09.04.2010

## “1 litre benzinin yüzde 65’i vergi”

## İSTANBUL-Ticaret Bürosu

Petrol Sanayi Derneği (PETDER) Genel Sekreteri Erol Metin, sektörde artan bir vergi yükü bulunduğunu belirterek, “Bugün 1 litre benzinin yüzde 50’si ÖTV’ye, yüzde 15’i de KDV’ye gidiyor. Yani yüzde 65’i vergi” dedi.

Metin, İstanbul Aydın Üniversitesi’ne Florya yerleşkesinde düzenlenen “Türkiye’de Petrol Piyasaları: Dünü, Bugünü” panelinde yaptığı konuşmada, Türkiye’nin enerji bileşenlerinin petrol, doğal gaz ve kömürden oluştuğunu söyledi. Bu üç bileşenin Türkiye’nin enerji ihtiyacının yüzde 90’ını karşıladığını dile getiren Metin, Türkiye’nin doğal gaz ve petrolün yüzde 95’ini ithal ettiğini kaydetti. Petrol piyasasında 2003-2008 yılları arasında yeni bir kanun çıkarıldı-



ğın ve böylelikle yeni bir dönemin başladığını dile getiren Metin, söz konusu dönemde akaryakıt talebinin arttığını anlattı.

Metin, akaryakıtın önemli bir vergi unsuru olduğunu ve Türkiye’nin her yıl bu sektörden 2-3 milyar TL ilave bir vergi sağladığını belirtti. Dünyada petrol piyasasında yaşanan gelişmelerin Türkiye’ye de yansımaları olduğunu vurgulayan Metin, Türkiye’deki akaryakıt istasyonlarının

duğunu, buralarda 250 bin kişinin istihdam edildiğini anlatarak, “Akaryakıt piyasası 75 milyar TL’lik parasal büyüklük oluşturuyor” dedi. Sektörde artan bir vergi yükü bulunduğunu kaydeden Metin, “Vergi, ülke gelirini ve piyasanın hareketini etkileyecek önemli bir enstrüman.

Bugün 1 litre benzinin yüzde 50’si ÖTV’ye, yüzde 15’i de KDV’ye gidiyor. Yani yüzde 65’i vergi. Benzinin litresi 3 lira ise 2 lirası vergi. Türkiye, enerji ürünlerinde elde ettiği gelirin büyük bölümünü petrol ve motorinden sağlıyor” diye konuştu.

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Salih Çelikkale ise petrolün dünyanın gözdesi olduğunu belirterek, Türkiye’nin petrol ithal eden bir ülke olduğunu ve bunun için de önemli bir bütçe ayırmak zorunda kaldığını kaydetti.

Metin, Türkiye’de akaryakıt sektöründe 4 rafineri, 53 dağıtıcı firma, 82 depo ve 12 bin 701 istasyon bulun-